o fornecimento de Lanches Diversificados os quais serão utilizados
durante  as  reuniões  Ordinárias  e  Extraordinárias  do  Poder
Legislativo bem como em eventos e ocasiões especiais realizados na
Câmara Municipal de Vereadores de Pureza/RN

VALOR  TOTAL................:  R$  19.182,00  (dezenove  mil,  cento  e
oitenta e dois reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310002.2.001 Manutenção e Func da Câmara Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  Consumo,
Subelemento  3.3.90.30.07,  no  valor  de  R$  19.182,00